
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
Název veřejné zakázky:  Zavedení cirkulárního řešení do společnosti Skanska Asfalt 

s.r.o. – obalovna Paskov 
Zadavatel zakázky: Skanska Asfalt s.r.o. 
Sídlo:  Pavelkova 1342/6a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 24123641 
Zastoupen:   Jiřím Vinklárkem a Ing. Michaelou Wranovou, jednateli 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČO: 26298163 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro dávkování a ohřev recyklovaného materiálu 
přes paralelní buben v rámci projektu s názvem: „Zavedení cirkulárního řešení do společnosti 
Skanska Asfalt s.r.o. – obalovna Paskov“. Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán 
v projektové dokumentaci, která je uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 60.036.200,- Kč* 
(*Dle kurzu ČNB ke dni 17. 10. 2023: 2.440.000,- EUR x 24,605 = 60.036.200,- Kč) 
DPH 21 %  12.607.602,- Kč 
Cena včetně DPH: 72.643.802,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 Wirtgen Österreich GmbH ATU53527401 13. 10. 2023 14:01:33 

2 ASKOM a.s. 15528995 16. 10. 2023 15:25:40 



 

 

3 Ammann Austria GmbH ATU16995009 17. 10. 2023 06:44:20 

 
 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

 
Ammann Austria GmbH, Anzing 33, A-4113 St.Martin im Mühlkreis, Rakousko, IČO: 
ATU16995009 
 
Hodnocení nabídek:  
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. 
Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  
 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek:  
 

Účastník 
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 
 

Pořadí 

Ammann Austria GmbH, IČO: ATU16995009 60.036.200,- Kč* 1. 

ASKOM a.s., IČO: 15528995 60.126.000,- Kč 2. 

Wirtgen Österreich GmbH, IČO: ATU53527401 71.846.600,- Kč** 3. 

* Dle kurzu ČNB ke dni 17. 10. 2023: 2.440.000,- EUR x 24,605 = 60.036.200,- Kč 
** Dle kurzu ČNB ke dni 17. 10. 2023: 2.920.000,- EUR x 24,605 = 71.846.600,- Kč 
 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 



 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel s ohledem na komplexnost a celistvost předmětu veřejné zakázky veřejnou zakázku na 
části nerozdělil, jelikož takový postup nemá logické opodstatnění.  

 

V Brně dne 31. 1. 2024 

 

                 
Regionální poradenská agentura, s.r.o.  

       Ing. Jan Ševčík, jednatel 
                                           Zástupce zadavatele               

 
 


		2024-01-31T07:27:15+0100
	Jan Ševčík




